様式第９号（第14条関係）
.

使　用　料　等　減　免　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富加町長　様
住 所
申請者
  氏 名　　　　　  　 　　　 印

使用料減免について、次のとおり申請いたします。

	申請区分
	減　免　　・　　免　除

	適用区分
	富加町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第１６条

同施行規則第１４条

	使用料額
	円

	申請理由

	添付書類
	　着工前写真 及び 着工後写真

	上記の申請に基づき調査の結果、次のとおり決定してよろしいか。

	参事
	課長
	係長
	主査
	主任
	担当
	起案　　　・　　・

	決定　　　・　　・

	通知　　　・　　・

	決定区分
	減免する　　減免しない　　免除する　　免除しない

	決定理由：別紙使用料明細書により、漏水が認められることから、富加町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第16条により、減免とする。

	決定内容
	区　　分
	使　用　料
	　月分
	月分
	月分
	月分
	月分

	当初決定額
	円

	減免する額
	円

	差引納付額
	円